
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
26ης Ζ23-11-2023 ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Στη Σίνδο σήμερα 23 Νοεμβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 π.μ., 
συνήλθαν τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας, της Σχολής 
Γεωτεχνικών Επιστημών, στην αίθουσα 201, μέσω πιστοποιημένης εφαρμογής 
τηλεδιάσκεψης (ZOOM) μετά την υπ' αριθ. πρωτ. ΓΦ30/2296/21-11-2023 
πρόσκληση της Προέδρου του Τμήματος, σε συνεδρίαση, με τα εξής θέματα 
ημερήσιας διάταξης:

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΜΑ 12°
Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της 
πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023- 
2024

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι κ.κ.:

1. Αλεξάνδρα Παυλούδη Αν. Καθηγήτρια Πρόεδρος
2. Κουτσού Σταυριανή Καθηγήτρια Μέλος
3. Κωνσταντίνου Μαρία Καθηγήτρια Μέλος
4. Λυμπερόπουλος Αριστοτέλης Καθηγητής Μέλος
5. Μητσόπουλος Ιωάννης Καθηγητής Μέλος
6. Νόττα Ουρανία Καθηγήτρια Μέλος
7. Παπαδοπούλου Σμαραγδή Καθηγήτρια Μέλος
8. Φούντα Αναστασία Καθηγήτρια Μέλος
9. Χατζηπλής Δημήτριος Καθηγητής Μέλος
10. Γιαννακούλα Αναστασία Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Μέλος
11. Κοντογεώργος Αχιλλέας Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος
12. Στεφάνου Στέφανος Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος
13. Τελόγλου Ηλίας Αναπληρωτής Καθηγητής Μέλος
14. Αυδίκος Ηλίας Επίκουρος Καθηγητής Μέλος
15. Δημητριάδης Χρήστος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος
16. Κούντιος Γεώργιος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος
17. Κουσενίδης Κωνσταντίνος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος
18. ΚυρίτσηΣταυρούλα Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος
19. Νίνου Ελισσάβετ Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος
20. Τζήκας Ζήσης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος
21. Τσιούνη Μαρία Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος
22. Χατζηδημόπουλος Μιχάλης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος

Από τη συνεδρίαση απούσιαζαν δικαιολογημένα οι κ.κ. Αγγελόπουλος Σταμάτης, 
Δήμας Κίτσιος, και Μπαμπίδης Βασίλειος. Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ 
και ΕΤΕΠ.
Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος φοιτητών.



Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κ. Ε. 
Καραγεωργίου.

Μετά τη διαπίστωση την νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση.

ΘΕΜΑ 12°
Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της 
πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023- 
2024
Η Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και του 
πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ λαμβάνοντας υπόψη:
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές/τριες για πραγματοποίηση της 
πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό είκοσι (20) του πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων 

ΑΤΕΙΘ ασκούμενων φοιτητών/τριών,

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών/τριών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα,

Α. Πρώην Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙ0
α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή/τριας
Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 658

2. 574

3. 829

4. 597

5. 824

6. 636

7. 568

8. 649

9. 805

10. 580

11. 780

12. 599

13. 743

14. 746

15. 752

16. 611

17. 785

18. 558



Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών/τριών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του 

ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 23/19-10-2023 Συνέλευση του Τμήματος

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που 

υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ 

σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024 μέσω της πράξης 

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», 

με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της 

Ευρωπαϊκής 'Ενωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):

ΑΤΕΙΘ

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων

α/α Ονοματεπώ 
νυμο 

Φοιτητή/τρι 
ας

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι)

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογί 
α Βάσει 

κριτή ρίων- 
μοριοδότη 

σης ΠΑ

Επόπτες - μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα

1. Κ. ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΚΑΙ
ΥΙΟΙ ΙΚΕ 658 17,46 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

2. ΓΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΑΝΘΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΗΣ 574 58,63 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

3. Κ. ΚΡΟΚΟΣ ΙΚΕ 829 47,43 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

4. TUV AUSTRIA HELLAS 597 37,26 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ, ΑΝ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

5. ΧΑΤΖΗΣ ΔΗ ΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑΟΕ 824 62,97 ΝΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, 

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

6. Α.Α.Ο.Σ. ΒΑΕΝΙ ΝΑΟΥΣΑ 636 32,88
ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ, ΕΠΙΚ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7. TUV AUSTRIA HELLAS 568 59,17 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΙΚ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

8. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 649 58,87 ΔΗΜΑΣ ΚΙΤΣΙΟΣ, 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9. ΠΕΤ ΣΤΟΡΣ ΜΟΝΟΠ.
ΕΠΕ. 805 60,73 ΦΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

10. ΒΕΛΤΙΑ ΑΕ 580 34,35
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ, ΑΝ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11. Π.Κ.Μ. / Περιφερειακή 
Ενότητα Σερρών 780 58,06 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 

ΕΔΙΠ

12. ΑΛΤΕΡΡΑ ΑΕ 599 27,85
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝ. 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

13. ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ 743 54,08 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 
ΕΔΙΠ

14. ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ 746 27,46 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ, ΕΠΙΚ.



ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

15. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ 752 68,06 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΕΔΙΠ

16. ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΗ 611 36,98 ΚΟΥΝΤΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, 
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

17.
ΣΤΕΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

"THESS GREEN" 785 18,36 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

18. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

558 43,43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ

Ακριβές απόσπασμα πρακτικού 
Η Γραμματέας του Τμήματος 

EFSTATHIA Digitally signed by EFSTATHIA
KARAGEORGIOU

KARAGEORGIOU Date: 2023.11.23 15:38:08 +02'00'

Ευσταθία Καραγεωργίου


